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Annotatsiya: Ushbu maqolada korporativ strategiyaning mohiyati va tuzilishi 

o‘rganilib, uning uzoq muddatli biznes rejalashtirish va resurslarni taqsimlashdagi roli 

yoritilgan. Korporativ strategiya biznes va funksional strategiyalardan farq qilib, butun 

tashkilot bo‘ylab qabul qilinadigan qarorlarni o‘z ichiga oladi. Tadqiqot asosiy maqsadlarni, 

jumladan, barqarorlik, resurslarni optimallashtirish, bozorga moslashish va 

innovatsiyalarni tahlil qiladi. Tesla Inc. kompaniyasi misolida korporativ strategiyaning 

texnologik innovatsiyalar va strategik kengayish orqali qanday ustunliklar yaratishi ko‘rib 

chiqiladi. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, samarali korporativ strategiyalar uzoq muddatli 

o‘sish va barqarorlikni ta’minlash uchun doimiy bozor tahlili, risklarni boshqarish va 

manfaatdor tomonlar bilan aloqalarni talab qiladi.  

Kalit so‘zlar: Korporativ strategiya, resurslarni taqsimlash, bozorga moslashish, 

innovatsiyalar, Tesla Inc., risklarni boshqarish, strategik kengayish. 

 

Abstract: This paper explores the essence and structure of corporate strategy, 

highlighting its role in long-term business planning and resource allocation. Corporate 

strategy differs from business and functional strategies by focusing on overarching 

organizational decisions. The study analyzes key objectives, including sustainability, 

resource optimization, market adaptation, and innovation. Using Tesla Inc. as a case study, 

the research examines how corporate strategies enhance competitive advantage through 

technological innovation and strategic expansion. Findings suggest that effective corporate 

strategies require continuous market analysis, risk management, and stakeholder 

engagement to ensure long-term growth and stability. 
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KIRISH 

Korporativ strategiya – bu kompaniyaning umumiy yo‘nalishini belgilovchi 

uzoq muddatli reja bo‘lib, u tashkilotning maqsadlari, resurslari va bozor 

sharoitlarini hisobga olgan holda ishlab chiqiladi. Bu strategiya kompaniyaning 
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qaysi sanoat va bozorlar bilan shug‘ullanishini, resurslarni qanday taqsimlashini va 

faoliyatni qanday boshqarishini aniqlaydi. Korporativ strategiya biznes va 

funksional strategiyalardan farqlanadi. Korporativ strategiya butun tashkilot 

miqyosida qarorlar qabul qilish bilan bog‘liq bo‘lsa, biznes strategiya alohida 

biznes bo‘linmalarining raqobatbardoshligini oshirishga qaratilgan. Funksional 

strategiya esa kompaniyaning turli bo‘limlari – marketing, moliya, ishlab chiqarish 

kabi yo‘nalishlar uchun maxsus strategik rejalardan iborat. Korporativ 

strategiyaning asosiy maqsadlari quyidagilardan iborat:  

oKompaniyaning uzoq muddatli barqarorligini ta’minlash  

oResurslarni samarali taqsimlash  

oBozor talablariga moslashish  

oInnovatsion yechimlarni joriy etish  

oInvestorlar uchun jozibador muhit yaratish  

oRaqobatchilardan ajralib turish uchun texnologik va boshqaruv 

innovatsiyalarini tatbiq etish. 

TADQIQOT METODOLOGIYASI 

Tadqiqotda korporativ strategiyaning nazariy asoslari va amaliyotdagi 

misollar tahlil qilindi. SWOT tahlili orqali kompaniyaning kuchli va zaif tomonlari, 

imkoniyatlari va tahdidlarini aniqlashga e’tibor qaratildi. Shuningdek, turli 

kompaniyalarning strategik qarorlarini tahlil qilish orqali umumiy xulosalar 

chiqarildi. Misol sifatida Tesla Inc. kompaniyasi olindi, chunki u innovatsion 

yondashuv, global kengayish va texnologik rivojlanish orqali kuchli korporativ 

strategiyani amalga oshirmoqda. 

TAHLIL VA NATIJALAR 

Korporativ strategiyaning asosiy maqsadi kompaniyaning umumiy 

yo‘nalishini belgilash va uning uzoq muddatli muvaffaqiyatini ta’minlashdir. Bu 

strategiya qaysi sanoat va bozorlar bilan shug‘ullanish, turli biznes yo‘nalishlariga 

resurslarni qanday taqsimlash va kompaniyaning umumiy faoliyatini qanday 

boshqarish kerakligini aniqlashga yordam beradi. Korporativ strategiya 

kompaniyaning missiyasi, vizioni va qadriyatlariga asoslanadi. Bu tamoyillar 

tashkilotning strategik qarorlarini shakllantirishga yordam beradi. Strategiyaning 

muhim jihatlaridan biri aniq va o‘lchab bo‘ladigan maqsadlarni belgilashdir. Bu 

maqsadlar kompaniyaning umumiy yo‘nalishini aniqlashga va har bir bo‘limning 

vazifalarini belgilashga xizmat qiladi. Resurslarni samarali taqsimlash ham muhim 

ahamiyatga ega. Moliyaviy, insoniy va texnologik resurslar kompaniyaning eng 

muhim sohalariga yo‘naltirilishi kerak. Shu bilan birga, kompaniya bozorlarga, 

mahsulotlarga yoki investitsiyalarga ustuvorlik berish orqali eng yaxshi natijalarga 

erishishi va xavflarni boshqarishi lozim. Raqobat muhitini tushunish va 

raqobatchilardan ajralib turish uchun doimiy tahlil o‘tkazish talab etiladi. Xavflarni 
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boshqarish strategiyaning ajralmas qismi bo‘lib, bu kompaniyaning uzoq muddatli 

barqarorligini saqlashga yordam beradi. Korporativ strategiya doimiy monitoring 

va baholashni talab qiladi. Strategik maqsadlarga erishish jarayoni nazorat qilinib, 

kerak bo‘lsa, yo‘nalish o‘zgartiriladi. Shu bilan birga, bajarish rejalari aniq ishlab 

chiqilib, kompaniyaning belgilangan maqsadlarga qanday erishishi belgilab 

olinishi lozim. Strategiyaning asosiy maqsadlaridan biri aksiyadorlar va mijozlar 

uchun qiymat yaratishdir. Kompaniya o‘z qiymatini oshirish orqali daromadini 

ko‘paytirishi, bozor ulushini kengaytirishi va biznes muhitidagi o‘zgarishlarga 

moslashishi mumkin. Korporativ strategiya rahbarlar, manfaatdor tomonlar va 

xodimlar uchun aniq yo‘nalish belgilaydi. U resurslarni optimal taqsimlash, 

tashkilot tuzilmasini samarali shakllantirish va kompaniyaning uzoq muddatli 

barqarorligini ta’minlashga xizmat qiladi. Shu yo‘l bilan kompaniya investorlar 

uchun jozibador bo‘lib, barqaror o‘sishga erishadi. Korporativ strategiyaning eng 

muhim maqsadlaridan biri uzoq muddatli rivojlanish va barqarorlikni 

ta’minlashdir. Buning uchun kompaniya o‘zining missiyasini aniq belgilab, 

maqsadlarini shakllantirishi va resurslarini samarali taqsimlashi lozim. Uzoq 

muddatli muvaffaqiyatga erishish uchun kompaniya bozor o‘zgarishlariga 

moslashish va innovatsion yechimlarni tatbiq etish qobiliyatiga ega bo‘lishi kerak. 

Korporativ strategiyaning yana bir muhim jihati bozor ulushini kengaytirishdir. 

Bunga erishish uchun kompaniya turli strategiyalarni qo‘llaydi, jumladan, yangi 

mahsulotlarni ishlab chiqish, yangi bozorlarga kirish va raqobatchilar oldida 

ustunlikka ega bo‘lish. Kompaniya bozorga chuqur tahliliy yondashishi va mijozlar 

talabini aniqlash orqali o‘z pozitsiyasini mustahkamlashi mumkin.  

Shuningdek, kompaniya doimiy ravishda o‘z faoliyatini baholab, bozor 

sharoitlariga mos ravishda o‘zgarishlar kiritishi kerak. Bozor tahlili va strategik 

rejalashtirish korporativ strategiyaning muhim tarkibiy qismlari bo‘lib, ayniqsa 

innovatsiyalar va buzuvchi texnologiyalar bilan ishlashda katta ahamiyatga ega. Bu 

jarayonlar tashkilotlarga raqobat muhitini tushunish va kelajakdagi harakatlarini 

ongli ravishda rejalashtirish imkonini beradi. Bozor tahlili tashqi muhitni o‘rganish, 

jumladan bozor tendensiyalari, mijozlar talablarini aniqlash va sanoat dinamikasini 

tushunishni o‘z ichiga oladi. Bu kompaniyaning bozorga nisbatan o‘z mavqeini 

tushunish va raqobatchilardan ajralib turish strategiyasini ishlab chiqishda yordam 

beradi. Rivojlanayotgan texnologiyalar uchun bozor tadqiqoti bozorlarga bo‘lgan 

talab hajmi va o‘sish sur’atlarini aniqlash, texnologik taraqqiyot yo‘nalishlarini 

belgilash va asosiy mijozlarning ehtiyojlarini aniqlashda muhim rol o‘ynaydi. 

Biroq, buzuvchi texnologiyalar bilan ishlashda an’anaviy bozor tahlili samarasiz 

bo‘lishi mumkin, chunki bu bozor hali shakllanmagan yoki aniq belgilab 

berilmagan bo‘lishi mumkin. Strategik rejalashtirish kompaniyaning missiyasi, 

qarashlari, qadriyatlari va maqsadlarini aniqlashga qaratilgan. Bu jarayon yuqori 



INNOVATIVE DEVELOPMENTS AND RESEARCH IN EDUCATION 
International scientific-online conference 

 

 172               

PAGE 

darajadagi qarashlarni aniq maqsadlarga aylantirish uchun o‘lchab bo‘ladigan 

natijalarni belgilashni talab qiladi. Kompaniya bozorlar, mahsulotlar yoki 

investitsiyalar orasida muhim strategik tanlovlarni amalga oshirish orqali eng 

yuqori daromad keltiruvchi yo‘nalishlarga ustuvorlik beradi va shu bilan birga 

xavflarni boshqaradi. Agar gap mavjud bozorlar va texnologiyalar haqida 

ketayotgan bo‘lsa, ehtiyotkorlik bilan rejalashtirish muhim ahamiyatga ega.  

Biroq, buzuvchi texnologiyalar bilan ishlashda rejalarni oldindan ishlab 

chiqishdan ko‘ra, harakatni amalga oshirish birinchi o‘ringa chiqadi. Bunday 

sharoitlarda rejalashtirish, aniq amalga oshirish rejasi emas, balki o‘rganish 

jarayoni sifatida qaralishi kerak. "Kashfiyotga asoslangan rejalashtirish" printsipiga 

ko‘ra, bashoratlar va strategiyalar noto‘g‘ri bo‘lishi mumkinligini inobatga olish 

lozim. Buzuvchi texnologiyalar bilan bog‘liq eng muhim jihatlardan biri shundaki, 

hali mavjud bo‘lmagan bozorlarni oldindan tahlil qilib bo‘lmaydi. Bunday 

bozorlarni yetkazib beruvchilar va mijozlar birgalikda kashf etishlari lozim. 

Menejerlar aniq raqamlarga asoslangan ma’lumotlarni talab qilmasligi, chunki 

bunday ma’lumotlar mavjud bo‘lmasligi mumkin. Shuningdek, batafsil reja va 

budjetlarga suyanish ham samarali bo‘lmaydi. Bunday holatlarda kompaniyalar 

o‘rganish uchun reja tuzish, yangi bozorlar haqida eng zarur ma’lumotlarni 

aniqlash va shu ma’lumotlarni qanday ketma-ketlikda olish kerakligini belgilashga 

e’tibor qaratishlari lozim. Eng muhimi, investitsiya va boshqaruv qarorlari 

prognozlarning noto‘g‘ri bo‘lishi mumkinligini hisobga olgan holda qabul qilinishi 

kerak. Shu sababli, buzuvchi texnologiyalar bilan ishlashda avval harakat qilish, 

keyin esa rejalashtirish afzalroq hisoblanadi. Korxonada resurslarni samarali 

taqsimlash uchun tashkilot o‘zining aktivlarini – xodimlar, kapital va 

texnologiyalarni strategik boshqarishi kerak. Bu resurslarning maksimal qiymatini 

oshirish va strategik maqsadlarga erishishga yordam beradi. Buning uchun bir 

nechta muhim jihatlar hisobga olinishi lozim. Birinchi navbatda, kompaniyaning 

resurs taqsimlash jarayoni mijozlar va investorlarning ehtiyojlarini qondirishga 

yo‘naltirilgan bo‘lishi kerak. Agar tashkilot ularning talablarini bajara olmasa, 

bozor sharoitida omon qolishi qiyin bo‘ladi. Shu sababli, resurslar aynan mijozlar 

ehtiyojlariga mos loyihalarga yo‘naltirilishi kerak. Yaxshi resurs taqsimlash 

tizimlari mijozlar uchun qiziq bo‘lmagan takliflarni rad etish uchun ishlab 

chiqilgan.  

Shuningdek, resurslarni kompaniyaning umumiy strategiyasiga mos ravishda 

taqsimlash muhimdir. Yuqori foyda va katta bozor hajmiga ega bo‘lgan loyihalar 

ustuvor ahamiyat kasb etishi kerak. Mablag‘larni qayerga sarflash va qanday 

loyihalar ustida ishlashni to‘g‘ri aniqlash kompaniyaning raqobatbardoshligini 

oshiradi. Tashkilotning imkoniyatlari uning jarayonlari va qadriyatlarida aks etadi. 

Ba’zi jarayonlar va qadriyatlar ma’lum bir kontekstda ustunlik bersa, boshqa 
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vaziyatlarda cheklovga aylanishi mumkin. Katta korxonalar kichik bozor 

segmentlariga moslashishda qiynalishi mumkin. Shu sababli, buzuvchi 

texnologiyalar bilan ishlashda mustaqil bo‘lim yoki kichik tashkilot yaratish foydali 

bo‘lishi mumkin, chunki bunday bo‘limlar past marjali bozorlarga moslashish 

imkoniyatiga ega bo‘ladi. Shuningdek, menejerlar resurslarni ichki bo‘limlar 

o‘rtasida moslashuvchan tarzda qayta taqsimlash imkoniyatiga ega bo‘lishi kerak. 

Agar bozor sharoitlari tez o‘zgarib tursa, kompaniya o‘z resurslaridan samarali 

foydalanib, yangi imkoniyatlardan foydalana olishi lozim. Samarasiz resurs 

taqsimlash xavfidan qochish ham juda muhim. Ba’zan menejerlar o‘z shaxsiy 

manfaatlarini ustuvor qo‘yib, umumiy tashkilot manfaatlariga zarar yetkazishi 

mumkin. Shuningdek, ba’zi xodimlar kompaniya strategiyasiga mos kelmaydigan 

tashabbuslarga qarshilik ko‘rsatishi yoki ularni e’tiborsiz qoldirishi mumkin. 

Kompaniya faqat motivatsiyaga tayanib emas, balki aniq strategik yo‘nalishlar 

asosida rivojlanishi lozim. Buzuvchi texnologiyalar bilan ishlashda resurs 

taqsimlash tizimlari bunday texnologiyalarni chetlab o‘tishga moyil bo‘lishi 

mumkin, chunki ularning bozor qiymati boshlang‘ich bosqichda kichik bo‘ladi. Shu 

sababli, menejerlar shaxsan aralashib, bu jarayonda doimiy nazoratni ta’minlashi 

lozim. Ba’zan buzuvchi texnologiyalar uchun alohida tashkilot yaratish va uni 

asosiy loyihalar bilan resurslar uchun raqobatga kiritmaslik samarali bo‘lishi 

mumkin. Kompaniya qaysi mijozlarga xizmat ko‘rsatishini aniq belgilashi juda 

muhim strategik qarorlardan biridir. Muvaffaqiyatli tashkilotlar o‘z resurslarini 

mijozlar ehtiyojlarini qondirishga, yuqori daromad keltiradigan va texnologik 

jihatdan amalga oshirilishi mumkin bo‘lgan loyihalarga yo‘naltiradi. To‘g‘ri resurs 

taqsimlash jarayoni kompaniyaning innovatsiyalarini qo‘llab-quvvatlab, barqaror 

raqobat ustunligini yaratishga yordam beradi. Bu faqat xarajatlarni kamaytirish 

haqida emas, balki kompaniyaning umumiy maqsadlari va bozor sharoitlariga mos 

strategik qarorlar qabul qilish bilan bog‘liq jarayondir. Ijtimoiy mas'uliyat va 

barqaror biznes modellar korporativ strategiya bilan chambarchas bog‘liq bo‘lib, 

kompaniyalarning qanday ishlashi va uzoq muddatli qiymat yaratish usuliga ta’sir 

qiladi.  

Ijtimoiy mas'uliyat va barqaror biznes modellarining asosiy jihatlari: 

Qadriyatlar va axloqiy asoslar: Har bir kompaniyaning asosiy qadriyatlari uning 

axloqiy tamoyillari va madaniy negizini belgilaydi. Bu qadriyatlar kompaniyaning 

qaror qabul qilish jarayoni va manfaatdor tomonlar bilan munosabatlariga ta’sir 

ko‘rsatadi. Masalan, innovatsiyaga katta e’tibor qaratadigan kompaniya doimiy 

takomillashtirish va ijodiy muammolarni hal qilishni ustuvor maqsad qilib qo‘yishi 

mumkin. Manfaatdor tomonlar oldidagi majburiyatlar: Yaxshi ishlab chiqilgan 

korporativ strategiya kompaniyaga raqobat ustunligini qo‘lga kiritishda yordam 

berishi bilan birga, mijozlar va manfaatdor tomonlar oldidagi va’dalarni bajarishga 
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xizmat qilishi kerak. Korporativ strategiya, ayniqsa, investorlarga bog‘liq bo‘lib, 

butun biznes uchun strategik qarorlarni shakllantirishga ta’sir qiladi. Uch 

tomonlama natija (Triple Bottom Line): Zamonaviy kompaniyalar nafaqat 

moliyaviy muvaffaqiyatga intiladi, balki o‘zlarining ijtimoiy va ekologik ta’sirini 

ham hisobga oladi. Bu tamoyil foyda olish bilan birga jamiyat va atrof-muhitga 

foydali hissa qo‘shishni ham anglatadi. Uzoq muddatli maqsadlar: Korporativ 

strategiya kompaniyaning uzoq muddatli maqsadlarini shakllantirishi va ularning 

bajarilishiga yo‘naltirilishi kerak. Bu maqsadlar kompaniyaning missiyasi va 

vizionidan kelib chiqib, moliyaviy barqarorlik, bozor ulushini kengaytirish, 

mijozlarni qoniqtirish va operatsion samaradorlik kabi yo‘nalishlarni qamrab olishi 

lozim. Resurslarni taqsimlash: Samarali strategiya kompaniyaning moliyaviy, 

insoniy va moddiy resurslarini to‘g‘ri yo‘naltirishni talab qiladi. Resurslarni eng 

samarali sohalarga taqsimlash orqali korxona o‘z imkoniyatlarini maksimal 

darajada oshirishi mumkin. Xatarlarni boshqarish: Har qanday kompaniya 

strategiyasining muhim qismi xatarlarni aniqlash, baholash va kamaytirishdan 

iborat. Bu jarayon kompaniyaning uzoq muddatli muvaffaqiyatini ta’minlab, 

noaniqlik sharoitida barqaror ishlashiga yordam beradi. Globalizatsiya strategiyasi: 

Dunyo bo‘ylab bozorlarni kengaytirish kompaniyalardan moslashuvchan 

yondashuvni talab qiladi. Mahsulot va xizmatlarni turli hududlarning ehtiyojlariga 

moslashtirish, turli reglamentlarga rioya qilish va madaniy farqlarni hisobga olish 

global strategiyaning muhim qismidir. Tashkiliy inertsiya: Katta kompaniyalar o‘z 

tizimini o‘zgartirishga harakat qilgan taqdirda ham, bu jarayon ko‘p yillar davom 

etishi mumkin. Hatto doimiy islohotlar olib borilgan taqdirda ham, kompaniyaning 

asosiy ishlash usulini tubdan o‘zgartirish uzoq vaqt talab etadi. Shu omillar 

korporativ strategiyaning ijtimoiy mas'uliyat va barqarorlik bilan uzviy 

bog‘liqligini ko‘rsatadi. Kompaniyalar o‘z qadriyatlari va strategik maqsadlarini 

shu jihatlar bilan uyg‘unlashtirgan holda, nafaqat foyda olish, balki jamiyat va 

atrof-muhitga ijobiy ta’sir ko‘rsatishga ham intilishi kerak.  

Korporativ strategiyani ishlab chiqish. Korporativ strategiyani ishlab chiqish 

bir necha bosqichlardan iborat bo‘lib, kompaniyaning maqsadini aniqlash, reja 

tuzish va uni amalga oshirish jarayonlarini o‘z ichiga oladi. Birinchi navbatda 

kompaniyaning kelajakdagi yo‘nalishini aniqlash kerak. Vizion – bu 

kompaniyaning uzoq muddatli maqsadi, missiya esa uning asosiy vazifasi va 

mijozlarga taqdim etadigan qiymatini belgilaydi. SWOT tahlili orqali strategik 

yo‘nalishlarni aniqlash. Bu bosqichda kompaniyaning kuchli va zaif tomonlari, 

imkoniyatlari va tahdidlarini tahlil qilish kerak. SWOT tahlili kompaniyaning 

bozor ichidagi o‘rnini aniqlashga va strategik qarorlar qabul qilishga yordam 

beradi. Strategik variantlarni baholash va tanlash. Kompaniya o‘z maqsadlariga 

erishish uchun qanday yo‘llarni tanlashini hal qiladi. Bu bosqichda aniq harakatlar 
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rejasi tuziladi, resurslar taqsimlanadi va asosiy ustuvorliklar belgilanadi. 

Strategiyani amalga oshirish va nazorat qilish. Ishlab chiqilgan strategiya 

amaliyotga joriy qilinadi va uning natijalari muntazam kuzatib boriladi. 

Kompaniya o‘z strategiyasining samaradorligini o‘lchash uchun muhim 

ko‘rsatkichlardan foydalanadi va zarurat tug‘ilganda rejaga o‘zgartirishlar kiritadi. 

XULOSA VA TAKLIFLAR 

Natijalar shuni ko‘rsatadiki, korporativ strategiyaning samaradorligi uning 

to‘g‘ri rejalashtirilishiga va bozor talablariga moslashish qobiliyatiga bog‘liq. 

Raqobatchilardan ajralib turish uchun kompaniya doimiy tahlil olib borishi, 

bozorni kuzatishi va strategiyasini moslashtirishi zarur. Tesla kompaniyasi 

misolida, kompaniya o‘zining resurslarini elektr transport vositalari bozorida 

yetakchilik qilish uchun yo‘naltirgani aniq ko‘rinadi. Tesla, shuningdek, iqlim 

o‘zgarishiga qarshi kurashish va barqaror energiya yechimlarini taklif qilish orqali 

o‘z brendining ijtimoiy mas'uliyatini kuchaytirgan. Shuningdek, korporativ 

strategiyaning asosiy tamoyillaridan biri uzoq muddatli barqarorlik va investitsion 

jozibadorlikni ta’minlash hisoblanadi. Kompaniya strategiyasi aksiyadorlar, 

mijozlar va manfaatdor tomonlar uchun maksimal qiymat yaratishga yo‘naltirilishi 

kerak. Tesla o‘z aksiyadorlari uchun yuqori daromad keltirish bilan birga, yangi 

texnologiyalarga sarmoya kiritib, kelajakda ham o‘z o‘rnini saqlab qolishga harakat 

qilmoqda. Kelajak tadqiqotlar kompaniyalar tomonidan yangi strategik 

yondashuvlarning qo‘llanilishi va ularning samaradorligini baholashga qaratilishi 

mumkin. Innovatsiyalar va buzuvchi texnologiyalar bilan bog‘liq strategiyalar ham 

alohida e’tiborga olinishi lozim. Bundan tashqari, kompaniyalar resurs taqsimlash 

jarayonlarini takomillashtirish, yangi bozor segmentlarini o‘zlashtirish va strategik 

hamkorlik orqali o‘z pozitsiyalarini mustahkamlashlari kerak. Tesla bu borada 

energetika, avtomobilsozlik va sun’iy intellekt sohalarida hamkorliklar orqali o‘z 

strategik ustunliklarini oshirishga erishmoqda. Xulosa qilib aytganda, korporativ 

strategiyaning muvaffaqiyati kompaniyaning ichki imkoniyatlari, bozor sharoitlari 

va innovatsion yondashuvlarni uyg‘unlashtirishiga bog‘liq. Shu sababli, 

kompaniyalar strategiyalarini doimiy ravishda qayta ko‘rib chiqib, zamonaviy 

tendensiyalarga moslashtirishlari kerak. 
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